
PROGRAM PŘEDNÁŠEK PRO VEŘEJNOST
ŘÍJEN 2020 – ČERVEN 2021, ÚTERÝ 16.00 – 18.00

Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí, Zdeňka Fibicha 287, 75701

Bližší informace: Bc. Andrea Dočkalová

Nutná rezervace na:     andrea.dockalova@nvm.agel.cz     

      571 758 431
    

ŘÍJEN 2020 LISTOPAD 2020 PROSINEC 2020

LEDEN 2021 ÚNOR 2021 BŘEZEN 2021

DUBEN 2021 KVĚTEN 2021 ČERVEN 2021

6.10.  Příprava k porodu ve zkratce

13.10.  Dýchání a úlevové polohy
 při porodu - praktická hodina

20.10.  Aromaterapie
 a napářka v těhotenství,
 u porodu a v šestinedělí

27.10.  Zázrak kojení

5.1.    Anestezie při porod

12.1. Příprava k porodu ve zkratce

19.1.  Aromaterapie a napářka
 v těhotenství, u porodu
 a v šestinedělí

26.1.  Dýchání a úlevové polohy
 při porodu - praktická hodina

6.4.     Příprava k porodu ve zkratce

13.4.     Aromaterapie a napářka
 v těhotenství, u porodu
 a v šestinedělí
 
20.4.  Dýchání a úlevové polohy
 při porodu - praktická hodina

27.4.  Zázrak kojení

11.5.    Anestezie při porodu

18.5.  Příprava k porodu ve zkratce

25.5.  Dýchání a úlevové polohy
 při porodu - praktická hodina

1.6.     Aromaterapie a napářka
 v těhotenství, u porodu
 a v šestinedělí

8.6.  Zázrak kojení 

29.6.  Příprava k porodu ve zkratce

2.2.     Zázrak kojení

9.2.  Anestezie při porodu

16.2.  Příprava k porodu ve zkratce

23.2.  Aromaterapie a napářka
 v těhotenství, u porodu
 a v šestinedělí

9.3.     Dýchání a úlevové polohy
 při porodu - praktická hodina

16.3.  Zázrak kojení

23.3.  Anestezie při porodu

30.3.  Příprava k porodu ve zkratce

3.11.      Anestezie při porodu

10.11.  Den otevřených dveří
 (dle epidemiologické situace)

24.11.  Příprava k porodu ve zkratce

8.12.     Dýchání a úlevové polohy
 při porodu - praktická hodina

15.12.  Aromaterapie a napářka
 v těhotenství, u porodu
 a v šestinedělí
 
22.12.  Zázrak kojení


